

Položkový rozpočet VIS

p.č.	Název části systému VIS	Jednotková cena bez DPH	Ks/Kpl	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
Rídící pracoviště s obousměrným digitálním přenosem						
	Rídící pracoviště s napojením na JSVI	131 000 Kč	1	131 000 Kč	158 510 Kč	27 510 Kč
	GSM prostup	29 050 Kč	1	29 050 Kč	35 151 Kč	6 101 Kč
	FM příjem	5 450 Kč	1	5 450 Kč	6 595 Kč	1 145 Kč
	Multimediální PC s min. LCD 22", klávesnice, myš, reproduktory	27 300 Kč	2	54 600 Kč	66 066 Kč	11 466 Kč
	Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC	3 050 Kč	3	9 150 Kč	11 072 Kč	1 922 Kč
	Instalační materiál řídicího pracoviště	16 820 Kč	1	16 820 Kč	20 352 Kč	3 532 Kč
	Školení obsluhy	5 320 Kč	1	5 320 Kč	6 437 Kč	1 117 Kč
	Montáž řídicího pracoviště	23 690 Kč	1	23 690 Kč	28 665 Kč	4 975 Kč
	Oživení řídicího pracoviště	9 580 Kč	1	9 580 Kč	11 592 Kč	2 012 Kč
	Revize řídicího pracoviště	3 150 Kč	1	3 150 Kč	3 812 Kč	662 Kč
	Dokumentace skutečného provedení a radiový projekt	101 300 Kč	1	101 300 Kč	122 573 Kč	21 273 Kč
	Řídicí software					
	Řídicí aplikace VIS včetně relací	121 000 Kč	1	121 000 Kč	146 410 Kč	25 410 Kč
	Aplikace Vzdálené pracoviště	14 500 Kč	3	43 500 Kč	52 635 Kč	9 135 Kč
	Webová aplikace a provázání s dPP	21 500 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Webový Server	59 600 Kč	1	59 600 Kč	72 116 Kč	12 516 Kč
	Celkem Rídící pracoviště s obousměrným digitálním přenosem			613 210 Kč	741 984 Kč	128 774 Kč
Elektrocentrála						
	Elektrocentrála (záložní zdroj)	34 500 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Celkem Elektrocentrála			- Kč	- Kč	- Kč
Koncové prvky ozvučení						
	Bezdrátový hlásič 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 70 MHz	25 590 Kč	205	5 245 950 Kč	6 347 600 Kč	1 101 650 Kč
	Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	820 Kč	516	423 120 Kč	511 975 Kč	88 855 Kč
	Anténa bezdrátového hlásiče	860 Kč	205	176 300 Kč	213 323 Kč	37 023 Kč
	Instalační materiál bezdrátového hlásiče	1 010 Kč	205	207 050 Kč	250 531 Kč	43 481 Kč
	Montáž bezdrátového hlásiče	1 350 Kč	205	276 750 Kč	334 868 Kč	58 118 Kč
	Oživení bezdrátového hlásiče	860 Kč	205	176 300 Kč	213 323 Kč	37 023 Kč
	Revize bezdrátového hlásiče	310 Kč	205	63 550 Kč	76 896 Kč	13 346 Kč
	Celkem Koncové prvky ozvučení			6 569 020 Kč	7 948 514 Kč	1 379 494 Kč
Rádiový převaděč						
	Rádiový převaděč	111 550 Kč	3	334 650 Kč	404 927 Kč	70 277 Kč
	Instalační materiál převaděče	16 600 Kč	3	49 800 Kč	60 258 Kč	10 458 Kč
	Montáž převaděče	13 100 Kč	3	39 300 Kč	47 553 Kč	8 253 Kč
	Oživení převaděče	3 330 Kč	3	9 990 Kč	12 088 Kč	2 098 Kč
	Revize převaděče	2 520 Kč	3	7 560 Kč	9 148 Kč	1 588 Kč
	Celkem Rádiový převaděč			441 300 Kč	533 973 Kč	92 673 Kč
Mobilní elektronické sirény						
	Přenosná řídicí a ovládací jednotka sirény, 1 nebo 2 akustické ozvučnice s kruhovou charakteristikou a výkonem 150W, umístěné na magnetickém držáku	109 560 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Celkem Mobilní elektronické sirény			- Kč	- Kč	- Kč
Srážkoměry						
	Srážkoměr 200 cm2, NEvyhřívány	11 700 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Stojan pro srážkoměry s betonovou základnou	2 450 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Vyhodnocovací stanice, komunikace GSM/GPRS	19 690 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Instalační materiál srážkoměr	10 600 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Montáž srážkoměr	7 810 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Oživení srážkoměr	1 200 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Revize srážkoměr	600 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Celkem Srážkoměry			- Kč	- Kč	- Kč
Ostatní dodávky mimo NOO (Náklady obvyklých opatření)						
	Integrace stávajících hlásných profilů A,B do ovládací aplikace - nastavení a implementace	38 400 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Dutinový rezonátor (filtr) s vysokým činitelem jakosti v pásmu 80 MHz - Pásmová propust	48 010 Kč	1	48 010 Kč	58 092 Kč	10 082 Kč
	Obousměrný digitální komunikační modul do stávajících elektronických sírén včetně anténního systému, montáže a oživení	39 980 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Modul JSVI pro ovládání územních celků z OPIS HZS včetně anténního systému , montáže a oživení viz kap. 4 TZ	48 000 Kč	8	384 000 Kč	464 640 Kč	80 640 Kč
	Celkem Ostatní dodávky mimo NOO (Náklady obvyklých opatření)			432 010 Kč	522 732 Kč	90 722 Kč
LED výstražníky						
	LED výstražník, včetně řídicí jednotky, nerezová skříň, antény, LED signalizační hlava, reproduktory 2ks, konstrukce (venkovní provedení)	60 160 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Obousměrný komunikační modul RDST do sirény pro BMIS	56 700 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Instalační materiál	15 590 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Montáž	14 112 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Oživení	6 174 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Revize	882 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Celkem LED výstražníky			- Kč	- Kč	- Kč
	Cena celkem			8 055 540 Kč	9 747 203 Kč	1 691 663 Kč